BENJLER

D.W. Bendler GmbH & Co ¢ Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg « Tel: (0 29 32) 90 28 69-0

Proxidimmer Midnight Remote Main
Board — 57,3x18x4,1 mm Sensor —
18x12x2 mm tuneable 5-26V/DC 4 x 2A
96W Wi-Fi - 2,4 GHz b/g/n

Artikelnummer:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Lotpad:

Anzahl Pole:
Platinenmaterial:
Steuerung:
Kanale:
Farbtemperatur:
Bestromung:
Tuneable white:
Bei CV:
Abstrahlwinkel:
Leistungsaufnahme:
Gewicht:

CRI:

Oberflache und Farbe:

IP Schutzart:

3306-0526-0403-0027

4,1mm
18mm
57,3mm
Ja

5

FR4

Ja

2.700K
CcVv

Ja

24
120Grad
144W
4,89

>90
weiss

IP20



