



## Proxidimmer Midnight Remote Main Board – 57,3x18x4,1 mm Sensor – 18x12x2 mm tuneable 5-26V/DC 4 x 2A 96W Wi-Fi - 2,4 GHz b/g/n

Artikelnummer:	3306-0526-0403-0027
Höhe:	4,1mm
Breite:	18mm
Länge:	57,3mm
Lötpad:	Ja
Anzahl Pole:	5
Platinenmaterial:	FR4
Steuerung:	Ja
Kanäle:	2
Farbtemperatur:	2.700K
Bestromung:	CV
Tuneable white:	Ja
Bei CV:	24
Abstrahlwinkel:	120Grad
Leistungsaufnahme:	144W
Gewicht:	4,8g
CRI:	>90
Oberfläche und Farbe:	weiss
IP Schutzart:	IP20